(74)

Quoniam Catholicus Rex noster litteris suis expeditis Cæsar-Augustæ 1. Jul. 1646. jussit Fratri Joanni de Nap. Ministro Generali, quod Constitutiones Generales secunda, & tertia, sub tit. pro Provinciis Indiar. Occident. editæ Toleti ann. 1645. reformentur, aut expurgentur ex Constitutionibus Generalibus, tamquam factæ contra Officium Generalis Indiarum, quod est sui Patronatus Regii: quapropter virtute ejusdem mandati declaratur, esse stabilitas absque scientia, & commissione Discretorii Generalis totius Ordinis, & sic revocantur.

(77)

Contra ex voto expedito à Rmo. P. Ministro, quod cum ipsius sub-
scriptione serventur in Secretaria
Gen. Indiar.

esto, y pidió, que informase N. Rmo. P. Ex-General inmediato, y otros Discretos de la Orden, que se hallaban allí. El voto, que dieron estos ultimos, lo ignoramos todavia; pero habemos leído el del primero, que por estar difuso no se copia aqui, y porque no lo juzgamos necesario para que se forme una justa idea de la contradiccion, que hallamos entre el mismo dictamen, y el Decreto, á cuya formacion debió asistir.

71 Respondiendo, pues, al Eminentísimo Protector, dice en substancia: *Que estraña mucho la solicitud del Breve, que se pretende: que todos los Padres del Difinitorio General sabian, que la calidad de Electores en los Custodios es una disposicion invariable de la Regla de San Francisco: que ni una palabra se habló en aquel Congreso dirigida á la supresion de estos Vocales. Y hace á su Eminencia la súplica, para que supuesto, que todavia se hallaban en la Corte Romana el Rmo. P. General, y algunos del Difinitorio, se sirviese formar una Junta, en la qual se deliberase sobre esto, y sobre el modo con que podria verificarse lo que se deseaba, sin perjuicio de la Regla, que es lo que se trató en el Difinitorio General (75).*

72 Este Dictamen no puede ser mas juicioso; pero sin embargo, la Junta, que se pedia, no se consiguió, y salió el Breve, segun se nos dice en la Convocatoria. Pensar, que este Reverendísimo falta á la verdad, sería una teme-

(74)
Quoniam Capitulum Rmo. P. Ex-General
immediatum, et alii Discreti Ordinis
qui tunc ibidem presentes erant, ad
hoc votum, quod ab illis factum fuit,
non habuerunt, quod illud in se
ipsum, et in se mutuo, non esset
necessarium, ut scilicet, quod
dicitur, in dicto Breve, quod
omnes Patres Capituli Generalis
sciebant, quod qualitas Electorum
in Custodiis, est dispositio invariabilis
Regule S. Francisci: quod in
aquo Congressu, non fuit ullum
verbum, quod esset directum ad
suppressionem horum Vocalium.
Et facit ad suam Eminenciam
supplicat, ut supposito, quod
tunc adhuc in Curia Romana
esset Rmo. P. Generalis, et
quidam ex Capitulo, faceret
componere unam Junctam, in qua
discuteretur de hoc, et de modo
quo fieri posset, quod desiderabatur,
sine prejudicio Regule, quod est
illud, quod tractatum fuit in
Capitulo Generali (75).